

## PEDIDO

Valores sem impostos

**Representante:**

516 - Norma Boecker Do Carmo  
11993623005  
norma.carmo@grupomoas.com.br

Número do  
orçamento: 60984  
Data do  
orçamento: janeiro 16, 2025  
Método de  
pagamento: boleto parcelado

**Cliente:**

Alices Comercio De Utilidades Ltda  
51782103000191  
alicesutilidades@gmail.com

N/A

| Foto                                                                                | Produto                                                                                                                     | Quantidade | Preço      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|   | 17501 - Escultura Ursos Em Polirresina<br>SKU: 17501<br>Preço: R\$ 139,90 Múltiplo (1)                                      | 1          | R\$ 139,90 |
|  | 18931 - ESCULTURA ELEFANTE EM POLIRRESINA<br>SKU: 18931<br>Preço: R\$ 179,90 Múltiplo (1)                                   | 1          | R\$ 164,90 |
|  | 16062 - Escultura Ursos Em Polirresina<br>SKU: 16062<br>Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)                                      | 1          | R\$ 119,90 |
|  | 17983 - KIT ESCULTURAS GATOS EM CERÂMICA - 2 PÇS<br>SKU: 17983<br>Preço: <del>R\$ 99,90</del> <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1) | 4          | R\$ 239,76 |
|  | 17545 - ESCULTURA GATO EM CERÂMICA<br>SKU: 17545<br>Preço: <del>R\$ 79,90</del> <u>R\$ 39,95</u> Múltiplo (1)               | 1          | R\$ 39,95  |
|  | 18930 - ESCULTURA URSOS EM POLIRRESINA<br>SKU: 18930<br>Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)                                       | 1          | R\$ 99,90  |

| Foto                                                                                | Produto                                                                                                         | Quantidade | Preço      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|    | 17658 - PORTA-RETRATOS EM METAL E VIDRO - 15X20<br>SKU: 17658<br>Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1) | 1          | R\$ 29,94  |
|    | 18478 - Porta-Retratos Em Madeira - 10X15<br>SKU: 18478<br>Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)                        | 1          | R\$ 44,90  |
|    | 18479 - Porta-Retratos Em Madeira - 15X20<br>SKU: 18479<br>Preço: R\$ 54,90 Múltiplo (1)                        | 1          | R\$ 54,90  |
|    | 19288 - PORTA-RETRATOS EM METAL - 10X15<br>SKU: 19288<br>Preço: R\$ 27,50 Múltiplo (6)                          | 6          | R\$ 149,40 |
|    | 13886 - Porta-Retratos Em Polirresina E Vidro - 15X20<br>SKU: 13886<br>Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)            | 2          | R\$ 199,80 |
|   | 17656 - PORTA-RETRATOS EM METAL E VIDRO - 15X20<br>SKU: 17656<br>Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1) | 4          | R\$ 119,76 |
|  | 13289 - PORTA-RETRATOS EM POLIRRESINA - 15X20<br>SKU: 13289<br>Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 35,94</u> Múltiplo (1)   | 1          | R\$ 35,94  |
|  | 17481 - BANDEJA EM POLIRRESINA<br>SKU: 17481<br>Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 39,96</u> Múltiplo (1)                  | 1          | R\$ 39,96  |
|  | 16511 - BANDEJA EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU<br>SKU: 16511<br>Preço: R\$ 119,90 <u>R\$ 71,94</u> Múltiplo (1)  | 1          | R\$ 71,94  |
|  | 19604 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO<br>SKU: 19604<br>Preço: R\$ 64,90 Múltiplo (1)                             | 2          | R\$ 119,80 |
|  | 16793 - AMPULHETA EM VIDRO 15 MINUTOS<br>SKU: 16793<br>Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 20,94</u> Múltiplo (1)           | 1          | R\$ 20,94  |

| Foto                                                                                | Produto                                                                                                                      | Quantidade | Preço      |
|-------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|
|    | 16792 - Ampulheta Em Vidro 30 Minutos<br>SKU: 16792<br>Preço: <del>R\$ 49,90</del> <u>R\$ 34,93</u> Múltiplo (1)             | 1          | R\$ 34,93  |
|    | 13129 - AMPULHETA EM VIDRO 15 MINUTOS<br>SKU: 13129<br>Preço: <del>R\$ 29,90</del> <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)             | 1          | R\$ 17,94  |
|    | 18317 - Ampulheta Em Vidro 15 Minutos<br>SKU: 18317<br>Preço: <del>R\$ 34,90</del> <u>R\$ 17,45</u> Múltiplo (1)             | 1          | R\$ 17,45  |
|    | 18418 - Jogo Decorativo Em Cimento E Polirresina<br>SKU: 18418<br>Preço: <del>R\$ 124,90</del> <u>R\$ 74,94</u> Múltiplo (1) | 2          | R\$ 149,88 |
|    | 09616 - Bandeja Em Metal Com Espelho<br>SKU: 09616<br>Preço: <del>R\$ 49,90</del> Múltiplo (1)                               | 2          | R\$ 99,80  |
|   | 7172 - Bandeja Em Metal Com Espelho<br>SKU: 7172<br>Preço: <del>R\$ 64,90</del> Múltiplo (1)                                 | 1          | R\$ 64,90  |
|  | 19582 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO<br>SKU: 19582<br>Preço: <del>R\$ 44,90</del> Múltiplo (1)                               | 2          | R\$ 79,80  |
|  | 17885 - Mesa Em Pu E Metal<br>SKU: 17885<br>Preço: <del>R\$ 799,90</del> <u>R\$ 399,95</u> Múltiplo (1)                      | 1          | R\$ 399,95 |
|  | 17882 - Mesa Em Pu E Metal<br>SKU: 17882<br>Preço: <del>R\$ 799,90</del> <u>R\$ 399,95</u> Múltiplo (1)                      | 1          | R\$ 399,95 |
|  | 17557 - Bandeja Em Cerâmica<br>SKU: 17557<br>Preço: <del>R\$ 49,90</del> Múltiplo (2)                                        | 2          | R\$ 99,80  |
|  | 17558 - Bandeja Em Cerâmica<br>SKU: 17558<br>Preço: <del>R\$ 39,90</del> Múltiplo (2)                                        | 2          | R\$ 79,80  |

| Foto                                                                              | Produto                                                                                                       | Quantidade   | Preço      |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|
|  | 18935 - ADORNO DE PAREDE EM METAL<br>SKU: 18935<br>Preço: R\$ 449,90 Múltiplo (1)                             | 1            | R\$ 449,90 |
|  | 18340 - Espelho Em Fibra Natural<br>SKU: 18340<br>Preço: <del>R\$ 299,90</del> <u>R\$ 209,93</u> Múltiplo (1) | 1            | R\$ 209,93 |
| Subtotal                                                                          |                                                                                                               | R\$ 3.795,62 |            |
| Total                                                                             |                                                                                                               | R\$ 3.795,62 |            |